Les soumissionnaires restent engagés par leurs offres pendant un délai de quatre-vingt-dix (90) jours 
calendaires à compter de la date d’ouverture des offres. 

10. Garantie bancaire de soumission 

Une garantie bancaire de soumission est exigée pour chaque lot. Elle est de : 
    Deux millions cinq cent mille Francs Burundais (2 500 000 BIF) pour le lot 1. 
   Un million cinq cent mille Francs Burundais(1 500 000 BIF) pour le lot 2. 
   Deux millions de Francs Burundais(2 000 000 BIF) pour le lot 3. 

11.  Renseignements. 

Toute demande de renseignements doit parvenir au Maître de l’Ouvrage au plus tard dix (10) jours 
calendaires avant l’ouverture des offres.

[...]

Les offres sont valables pendant une période de quatre-vingt-dix (90) jours calendaires à compter de 
la date limite de dépôt des offres.  

12. Garantie bancaire de soumission 

Une garantie bancaire de soumission est exigée pour chaque lot. Elle est de : 
1. Deux millions cinq cent mille Francs Burundais (2 500 000 BIF) pour le lot 1. 
2. Un million cinq cent mille Francs Burundais(1 500 000 BIF) pour le lot 2. 
3. Deux millions de Francs Burundais(2 000 000 BIF) pour le lot 3. 

13. Forme et signature de l’offre  

Le soumissionnaire préparera un original et cinq copies de l’offre, mentionnant clairement sur les 
exemplaires ”ORIGINAL” et ”COPIE” selon le cas.

[...]

Les offres sont valables pendant une période de quatre-vingt-dix (90) jours calendaires à 
compter de la date d’ouverture des offres.  

12. Garantie de soumission 

Une garantie bancaire de soumission est exigée pour chaque lot. Elle est de : 

1. Deux millions cinq cent mille Francs Burundais (2 500 000 BIF) pour le lot 1. 
2. Un million cinq cent mille Francs Burundais(1 500 000 BIF) pour le lot 2. 
3. Deux millions de Francs Burundais(2 000 000 BIF) pour le lot 3. 

13. 

Forme et signature de l’offre

Le soumissionnaire préparera un original et cinq copies de l’offre, mentionnant clairement sur 
les exemplaires  ”ORIGINAL” et ”COPIE” selon le cas.